
マウスピース矯正治療料金のご案内

アドバンスライン

歯を動かせる範囲：全体
幅広い症例に対応対象対象

基本料金 880,000円

基本料金 550,000円

ベーシックライン

軽度な不正咬合に対応対象対象

基本料金 660,000円

ライトライン
（部分矯正）

歯を動かせる範囲：前歯と
小臼歯のみ（片顎 10 本）対象対象

基本料金 495,000円

大人向けプラン（永久歯）

5,500円診断料

3,300円診療費用※1

治療費の他にかかる費用

22,000円追加費用※4
（１枚）

1,870円発注時手数料
（1回あたり）

追加マウスピース※3

無料相談
インビザライン矯正、料金、デンタルローン
について担当スタッフよりご説明させていた
だきます。また、精密検査をご希望の方は、
無料相談時にご予約していただく事も可能
です。なお、無料相談では歯科医師による
診察やプランの確定はできません。

軽度重度

デンタルローンについて
デンタルローンは高額な歯科治療のためのローンです。 一心会の医院では、分割手数料が
実質年率 3.9% と業界最安水準であるジャックスのデンタルローンをご利用いただけます。
分割回数などは ローンお申し込み時にお選びいただくことが可能です。 月々のお支払い額
のシミュレーションも無料相談の際に行うことができます。 また、20 歳以上であれば学生の
方※でもお申し込みいただけます。　※安定収入があることが条件になります。安定収入にはアルバ

イトも含まれます。 　シミュレーションはこちらから。　★外部サイトに移動します。

ホワイトニング
オプション

これからマウスピース矯正を開始
する方

対象対象

19,800円両額

5,500円リタッチ（1回）

矯正治療用のマウスピースで
ホームホワイトニングが可能です。

※1：診療費用は通院ごとにかかります。
※2：お口の中の状態によってマウスピース

型以外の保定装置を使用する場合があ
ります。費用は状態により異なります。

※3：アドバンスラインを除く。
※4：初回出荷日から1 年以内であれば 1 枚

のみ無料。

33,000円保定装置※2（両顎）

22,000円保定装置※2（片顎）

★ 表示は全て税込価格です。

ファースト １期 基本料金 517,000円ファースト ２期

子ども向けプラン（永久歯が生え揃っていない場合の小児矯正のためのプラン）

https://ecredit.jaccs.co.jp/Service?_TRANID=JXGA010020_01M&subindex=3&affiliatestoretype=0



